

Lehdistötiedote 1.9.2010

Vapaa julkaistavaksi heti

OSTEREILLE KYTYIÄ VIIKONLOPUN ELÄKÖÖN OSTERI! -TAPAHTUMASSA

Saisitko sinä auki 30 osteria 3 minuutissa? Mallia voi ottaa osterinavauksen SM-kilpailuissa, jotka pidetään lauantaina 4.9.2010. Uuden osterisesongin kunniaksi maistellaan ostereita, käydään osterikoulua ja kisataan nopeudesta myös kalankäsittelytaidoissa.

Lauantaina 4.9. juhlitaan osterisesongin alkua ravintola Haviksen osterinavauskoulussa. Halukkaat voivat opetella avaamaan ostereita Haviksen keittiömestari **Tuomo Kujanpään** sekä Kalatukku E. Erikssonin **Kai Röntyksen** ja **Matti Karvosen** opastamina.

Osterinavauksen nopeudesta ja tarkkuudesta kilpaillaan klo 14 alkaen, jolloin käydään Suomen ja samalla myös Viron osterinavauskilpailut. Vauhdikkaassa kilpailussa avataan 30 osteria, josta sukkelimmat suoriutunevat noin kolmessa minuutissa. Kilpailun tuomaristossa on mukana suomalaistaustainen, Yhdysvalloissa syntynyt keittiömestari **Rick Laakkonen**, jonka huikeaan työuraan sisältyvät muun muassa New Yorkin River Café, Ilo, Buddha Bar ja Delmonico.

Uutena ohjelmanumerona Eläköön Osteri! -päivään sisältyvät Kalankäsittelyn SM-kilpailut ravintola Haviksessa klo 15.30. Niissä osallistujat käsittelevät parhaan taitonsa mukaan neljää erilaista kalaa, jotka ovat merilohi, kuha, turska ja punakampela. Arvostelukriteerejä ovat kalan brutto/nettopaino, fileiden siisteys sekä käsittelyyn käytetty aika. Yleisölle taitava veitsenkäsittely tarjoaa mielenkiintoisia niksejä ja mahdollisesti kotiinviemisiäkin, sillä kalafileet huutokaupataan kisan ratkettua.

Osterikauden avajaisia juhlitaan eri puolilla pääkaupunkiseutua. Perjantaina 3.9.2010 klo 11–19 Suomen Osteriakatemia yhdistys ry ja Osterin Ystävät ry esittelevät ostereita, hummereita ja taskurapuja Stockmann Keskustan uudessa Herkussa osana tavaratalon Boston-erikoisviikkoja. Vastaava tapahtuma järjestetään Stockmannin Itäkeskuksen, Jumbon ja Tapiolan Herkuissa lauantaina 11. syyskuuta klo 12–18.

Eläköön Osteri -tapahtuman runsaasta oheisohjelmasta kerrotaan lisää Suomen Osteriakatemia yhdistys ry:n nettisivuilla www.osteri.fi. Lisätietoja tapahtumista ja mahdolliset Rick Laakkosen haastattelupyynnöt:

Olli Karvonen, Suomen Osteriakatemia yhdistys ry

040-5818877

olli.karvonen@osteri.fi

www.osteri.fi